
UCHWAŁA NR L.327.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie diet dla sołtysów sołectw w Gminie Ręczno 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że sołtysowi każdego sołectwa Gminy Ręczno przysługuje dieta: 

1) za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych); 

2) za udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wójta Gminy w wysokości 200 zł (słownie: dwieście 
złotych). 

§ 2. Wypłata diety następować będzie, po zamknięciu obrad sesji lub spotkania z Wójtem, na podstawie 
listy obecności w terminie do 7 dni przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 3. Ustala się, że sołtysowi przysługuje w jednym dniu tylko jedna dieta, bez względu na ilość posiedzeń. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX.186.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie diet 
dla sołtysów sołectw w Gminie Ręczno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED454B33-5326-4454-82F4-4DCA13C6A69B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L.327.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


